МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» мая 2021 года                                                                                     № 12-53р

«О признании утратившим силу Решения Ермаковского районного Совета депутатов от 27.03.2009 г. № 44-339р «Об утверждении положения о Порядке управления жилыми домами, все помещения в котором находятся в собственности Ермаковского района»

В соответствии со статьей 163 Жилищного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 28.01.2020 г. № 4-ФЗ), руководствуясь статьей 28 Устава Ермаковского района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Ермаковского районного Совета депутатов от 27.03.2009 г. № 44-339р «Об утверждении положения о Порядке управления жилыми домами, все помещения в котором находятся в собственности Ермаковского района».
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования.

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский